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IS THERE LINK BETWEEN THE ROBB ELEMENTARY MASSACRE
AND PSYCHOLOGICAL INFLUENCING WHICH IS THE CORE
COMPETENCE OF PSYCHIATRY
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ROBB ELEMENTARY SCHOOL MASSACRE 2022
Robb Elementary koulusurman taustalta löytyy samoja tavoitteita ja yhtäläisyyksiä kuin suomen
koulusurmien.

Psychiatry
Ihan kuten suomen koulusurmissa Jokela 2007 ja Kauhajoki 2008, nämä suomen teot valuivat täysin
lääketieteen olemattomien tautien olemassaolon uskottavuudeksi ja yhteiskunnallisesta ja
kansainvälisestä “vihollisesta” ilman motiveja. Robb elemntary ja suomenkoulusurmat jotka luovat
yhtä suurta uskottavuutta kuin suomen Sanna Sillanpään selittämättömät tapot albertinkadulla
vuonna 1999.
https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4

On ihan selvää että suomessa ei ole Sillanpään ketään joka osaisi kyseenalaistaa näiden
lääketieteellisesti olemattomien tautien olemassaoloa, taikka amerikassa John Nashin jälkeen joka on
antanut näille kuvitteellisille taudeille kasvonsa ja myynyt sielunsa siinä samalla lääketieteen
kummitukselle ja yliopistotasoiselle tutkimukselle joka laittomuudessaan on verrattavissa nazi saksan
urotekoihin joka tarvitsee näitä ihmisrottia joiden avulla se kartoittaa ihmisen hermo- ja
immuunijärjestelmää täysin tutkijoiden määräysvallan alla kun potilaalle on onnituneesti lavastettu
mielisairaus jonka oirekuvaan kuuluu harhat laittomuuksista viranomaisten ja lääkärien tekeminä.

Turku university
Suomessa näitä tapauksia tutkineena lääketiede, erityisesti turun yliopisto joka suomessa käyttää
näitä tuomioistumissa ohitettuja ja lavastettuja ongelmakansalaisia lääketieteellisissä
tutkimusksissaan joista on mustaa valkoisella ihan lauseiden muodossa.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university
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Finnish police
Tapauksien taustalta löytyy myös suomen poliisin osuus tässä ihmiskaupassa kun he antoivat
Ylivieskan kirkonpolttajalle niin selvästi nähtävissä olevan puolueellisen rikostutkintalausunnon, että
tapaus on tekijän henkilökohtaisista syistä johtuvaa ainoastaan vaikka tapauksen taustalta on selvästi
nähtävissä sen olleen mitään muuta kuin kosto ja viharikos yhteiskuntaamme kohtaan viranomaisten
laittomasta ja epäoikeudenmukaisista toimista kohdistuen Jouni Kauppilaan. Tämä tapaus on omissa
tutkimuksissani todella hyvä sen suhteen ettei Kauppila vienyt mennessään syyttömiä ja sivullisia
uhreja kun hän kosti suomen viranomaisten laittoman toiminnan häntä kohtaan polttamalla kirkon
joka kuitenkin on keskiajalla polttanut ja hukuttanut naisia niin paljon ettei tämä teko, jos se olisi ollut
kirkkoa kohtaan, lähelläkään tasatilanteessa.
https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn

Monen muun suomen kansalaisen kanssa jotka ovat jääneet psykiatrian uhreiksi on heidän mukana
mennyt useita syyttömiä henkilöitä kuten esimerkiksi Jokela, Kauhajoki ja tämä Robb Elementary
school tapaus.
https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres

finnish way of research and development into the area of school massacres
Tapauksia tutkineena suomessa on suomen psykiatria kehittänyt toimiaan niin, ettei se vie joka kerta
sivullisia uhreja mukana mutta onko tämä sitten hyvä vaihtoehto??? Ei se kyllä vaikuta lainkaan
psykiatrian hampaisiin jäänietä uhreja kohtaan jotka viedään lääketieteellisille keskitysleireille. Tämä
uusi menetelmä jonka suomen viranomaiset on kehittänyt, nämä potilaat useassa tapauksessa
viedään liikennerikkomusten avulla kun he ovat ajaneet itsetuhoisina sivullisia kohti.
https://www.finnishcrimereporter.com/anna-maja-henriksson

Gun laws of USA
https://www.reuters.com/world/us/biden-speak-texas-school-shooting-tuesday-night-2022-05-24/
Minun silmissä aselakien vetäminen mukaan tähän tapaukseen on kaksi syytä.

Syyn vierittäminen muualle
Kun tämän tapauksen yhteydessä syytetään amerikan aselakeja, joissa ei minun mielestäni ole mitään
vikaa vaikkakin ne ovat paljon avoimemmat kuin meillä suomessa.

Tämä tapauksen yhteydessä aselakien avulla katseet käännetään täysin muualle kuin missä syyt
todellisuudessa ovat. Ase, joka oli pojan kädessä on mitä “toiseksi paras” syyllistämisen kohde, joka
on helppo ottaa syntipukiksi.

Todellinen syy tähän tapaukseen on psykiatrian toimissa joka sairaanhoidon alana pitäisi välittömästi
laittaa rikoslakiin ettei sitä enään harjoitettaisi kun se on ilman oikeaa valvontaa ja omavalvonnan alla
vienyt psykologisen vaikuttamise yhdessä lääkehoitojen kanssa näin törkeisiin mittapuihin jotka
johtavat näihin tapauksiin ja joista psykiatria yhdessä aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä livahtaa kuin

https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn
https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres
https://www.finnishcrimereporter.com/anna-maja-henriksson
https://www.reuters.com/world/us/biden-speak-texas-school-shooting-tuesday-night-2022-05-24/
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koira veräjästä jahtaamaan uusia uhreja joita se tarvitsee uskotellakseen kansaa psykiatrian omista ja
lääketieteellisesti olemattomista taudeista.

Vallan ottaminen aselakien nimissä
Aselait joiden yhteydessä ja nimissä amerikan vallassa olevat haluaisivat ottaa suurempaa otetta
kansalaistensa vapauksista mitä tulee aselakeihin.

Onnistuttuaan tässä
Jos koulusurmien nimissä ajetaan aselakiuudistuksia ilman että tapausten taustalla olevaa todellista
syytä ei löydettäisi, ei se lopettaisi näitä tapauksia vaikka lakeja kuinka kiistettäisiin koska amerikasta
varmasti jos mistä saa aina laittoman ja pimeän aseen jolla tämän kaltaiset surmat joka tapauksessa
suoritettaisiin koska psykiatria joka näiden taustalla vaikuttaa ei tule lopettamaan tätä toimintaa
koska sen tarvitsee aina silloin tällöin näyttää omien lääketieteellisesti olemattomien ja kuvitteellisten
sairauksien olemassaoloa kansalle näiden tapausten avulla.

Vaikka Robb Elementary tekijä kuoli tässä iskussa, se ei tuonut psykiatrialle lääketieteen
kultakimpaletta, eli ihmisrottaa joita voidaan käyttää lääketieteen alalla ihan mihin vain ja täysin
lääketutkimuksen tutkijoiden ja lääkejättien ehdoilla koska potilailta on viety itsemääräämisoikeus ja
joita koskee pakkohoito kuvitteelliseen tautiin. Tämä jos mikä on ihmiskauppa lääketieteen puolelle
jonka, kas kummaa demokraattinen järjestelmämme mahdollistaa, demokratien ja sen lakien nimissä
tottakai, ihan kuten noitavainon keskiajalla.

Lakiuudistuksien ajaminen kriisien avulla
Tämä toiminta euroopassa mikä tarkoittaa lakiuudistuksien ajamista kriisiena avulla on
vallassaolijoiden nykypäivää ja mikä on selvästi nähtävissä myös Robb Elementary tapauksesta kuinka
tämän kriisin avulla Biden haluaa uudistaa aselakeja vaikka tapauksen taustalla on psykiatria joka
käytännössä on hänen alaisuudessa toimiva sairaanhoidon ala. Psykaitria joka tämänkin tapauksen
taustalla oli, saa nämä kansalaiset yhdessä aivotoimintoja laskevilla lääkkeillään rohkaistua ja
johdateltua näihin tekoihin mitä ilmeisemmin vihan ja raivon avulla jossa he myös todistettavastikin
onnistuvatkin ihmiskunnan ja sen ongelmakansalaistensa epäonneksi. Tämäkin tapaus joka toimii
kriisinä ja jonka nimissä Biden olisi ajamassa uusia lakiuudistuksia on niiden ajamista valheellisin
tarkoituksin joka ei varmasti johda mihinkään hyvään kansalaisten näkökulmasta mutta joka kyllä
sataisi vallassa olevian syliin kun lakiuudistuksia ajettaisiin tämän jälkeen vain ja ainoastaan
valheellisten periaatteiden nimissä.

Koska nämä lakiuudistukset valheellisin perustein eivät tulisi auttamaan amerikan kansalaisia
mitenkään, ihan kuten ei tule auttamaan amerikan aselakien kiristämiset, koska nämä psykiatrian
uhrit jotka tarvitsevat näitä aseita joilla he suorittavat näitä koulusurmia, tulee ne joka tapauksessa
saamaan vaikka psykiatrain klinikoilta joka ajaa näiden potilaiden mielentilan sille tasolle, että he ovat
kykeneviä suorittamaan näitä koulusurmia joka on taidonnäytteenä paljon vaativampi kuin potilaat
tarvittaessa vaikka aseistaa näihin iskuihin.
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KAUHAJOEN KOULUSURMA SUOMESSA
Similar cases happened in finland at the years 2007 and 2008. I first tough that the first one, Jokela
was a “accident” of one boy but the case Kauhajoki revealed the truth behind these school killing.
https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres

Kuinka minsteri Anne Holmlund ja Seppo Paatero paljastui
Kauhajoen koulusurma suomessa jossa suomen tyhmä ryhmä oli ottanut Saaren puhutteluun hänen
youtube videoiden takia koska hän tottakai oli herättänyt epäilyksiä juuri taphtuneen Jokelan
koulusurman takia.

Kauhajoen poliisi joka ei saanut takavarikoitua Saaren asetta jota se tottakai persutelee mitä
uskomattomimmilla tekosyillä syyttämällä lakeja siitä mutta kansan eläkelaitos voi oikeuskansleri
Tuomas Pöystin johdolla viedä minun perustoimeentulotuet kertoo mitä näiden demokraattisten
valtioiden lakien nimissä tehdään, eli niiden taakse voidaan aina piiloutua tarvittaessa kun halutaan
salia näiden koulusurmien tapahtumien jonka nimissä maahan ollaan ajamassa uutta
vähemmistöryhmää nimeltään mielenterveysongelmista kärsivät kansalaiset, jotka voidaan
tarvittaessa ottaa ihmisrotaksi psykiatrian omiin laitoksiin lääketieteen ihmisrotiksi joka tottakai
tekona hyväksytetään tällä kansan vihalla joka on saatu aikaan näiden koulusurmien johdosta, mikä
tottakai oli aika hyvä motiivi olla ottamatta Matti Saaren asetta pois joka olisi romuttanut psykiatrian
kovan työn Saaren kanssa kun se oli saanut ajettua Saaren mielentilan tasolle, että hän olisi kykenevä
suorittamaan koulusurman.

Selitykset Kauhajoen tapauksesssa
Kaikki selitykset maamme johtavilta poliitikoilta, mukaan lukien sen ajan tyhmä ryhmä johtajalta
Mikko Paaterolta on liian selvästi nähtävissä kun nämä kaikki epäselvät tapaukset laitetaan samalle
riville, että nämä ympäripyöreät selitykset johtajilta kun Jokelastakin oli vain noin vuosi aikaa on selvä
merkki että tämän suomen tyhmä ryhmän toiminta on tasoa, ettei se ole mitenkään oikeutettu
rahalliseen palkkaansa joka näillä taidoilla voidaan lukea veronmaksajilta varastamiseksi kun se
päästää terroristin aseen kanssa vapaalle uhkausvideoiden jälkeenkin joka eskaloituu verilöylyksi heti
viikonlopun jälkeen.

Suomen poliisi jonka toiminta on ollut kautta aikojen niin huonoa, että minä olen työttömänä alkanut
penkomaan sen sotkemia tapauksia jonka arvosana on täysi nolla kun katsoo kuinka monta sivullista
uhria se olisi voinut pelastaa jos se ei itse olisi silmät kiinni katsomassa näitä koulusurmia lähes
vierestä tekemättä mitään.

Anne Holmlund joka selvästikin oli saanut opastusta maamme todelliselta diktaattorilta Leif Sevonilta
kun hän ei suostunut eroamaan tämänkaltaisen sähellyksen jälkeen joka mitä suurella
todennäköisyydellä on ollut Anne Holmlundin ajamaa toimintaa virallisen sisäminsterin viran ohella
kun katsoo missä pisteessä suomi on tällä hetkellä

Tätä Anne Holmlundin sisäministeriyden aikana vetämää projektia nimeltään
mielenterveysongelmista kärsiviä ongelmakansalaisia joita mainostetaan ylen kautta kuin joulua läpi

https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres
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vuoden on kuin nyrkki silmään sille, että Koulusurmat saatiin ajettua onnistuneesti läpi maassamme
Anne Holmlundin ministeri aikana.

Kauhajoen selitykset vs Tuomas Teräsvuoren murha
Tätä samaa selittelyä on ihan selvästi nähtävissä Olli Isotalon puolelta kun suomalainen asevalmistaja
Patria Lähetti ei toivoitun konsultin Ugandaan Suvi Lindenin kanssa missä häntä ei odottanutkaan
Patrian toimeksianto vaan tilattu murha jonka Suvi Linden oli varmistamassa Ugandassa saakka. Tämä
teko kaikkinensa ja ex-ministerin mukanaolo kertoo mitä nämä ministeri tason “agentit” on valmiita
tekemään maansa puolesta ja antaa minulle suurta vipuvartta rikollisen toiminnan paljastamiseksi
mitä maamme ministerit tekevät verhojen takana piilossa kansalta.
https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip

Police answer “hope this is not a new Jokela”
This news item reveals that the finnish police is full of idiots, who cares a fuck what is happening and
what they could prevent only if they want.
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000000121003.html

Minun silmissä Kauhajoen koulusurmat ei ollut Saaren taikka Auvisen syytä vaan maan sisäministerin
Anne Holmlundin, joka on mitä todennäköisemmin tehnyt yhteistyötä psykiatrian kanssa, että nämä
2000-luvun noitavainon herättävät koulusurmat saadaan ajettua läpi suomessa, mikä antaa maamme
johtajille aivan uudenlaisen “hajoita ja hallitse” johtamisen vallankäytön välineen minkä avulla on
hyvä hallita näitä psykiatrian mustamaalaamia ongelmakansalaisia.

Suomen psykiatria joka toimii kuin huumediileri
Suomessa missä ikinä on yhteisöä järkyttävä teko, voidaan rikospaikalta kerätä psykiatrian omia
lääkkeitä joita se on syöttänyt potilailleen syyspäivän masennukseen jotka ovat kovanluokan
kemiallisia yhdisteitä ja hyvin samankaltaisia kuin rotanmyrkky.

Kuten kaikki valtion laitokset suomessa jotka ovat saavuttaneet suuren luottamuksen kansan
keskuudessa vuosien saatossa kun se on auttanut ihmisiä, johdetaankin suomen poliisista itseasiassa
skandinavian suurinta huumebisnestä tynnyrikaupalla, psykiatria joka rekrytoi ongelmakansalaisia
kansaneläkelaitoksen luukuilta ongelmakansalaisimme turun yliopiston laittomiin lääketieteellisiin
tutkimuksiin joita se suorittaa näillä onnistuneesti lavastettujen psykiatrian rekrytoimilla potilailla.
https://www.finnishcrimereporter.com/druglord

LOPPUTULEMA SUOMEN KOULUSURMISTA
Nämä koulusurmat, joukkosurmat ja kaikki surmat ovat olleet liian hyviä toimia ajaa kansa keskenään
sotatilaan eikä ole lainkaan perusteettomasti sanottua etteikö maassamme olisi jo ryhmittymiä jotka
jahtaavat näitä ongelmakansalaisia lavastaakeen niitä lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä
tieteen kaatopaikan eli turun yliopiston hallinnoimille lääketieteellisille ihmisrottafarmeille.

https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000000121003.html
https://www.finnishcrimereporter.com/druglord
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Psykiatria joka on onnistuneesti ajettu keskiaikaista kirkkoakin suuremmaksi instituutioksi joka on
saanut kansan uskomaan lääketieteen kummitusta potilaidensa tekojen sekä John Nashin ja Jare
“cheek” Tiihosen sanomaan siitä, kuinka hekin ovat sairastuneet aivopöhöön joka aivopieruna tulee
ulos heidän suustaan.

Tämän päivän suomessa on äärimmäisen vaarallista mennä psykiatrian klinikoille ja kertomaan
huoliaan, iha kuten oli äärimmäisen vaarallista mennä keskiajalla ripittäytymään synneistään kirkolle
joka näitä hyväuskoisia naisia poltti roviolla ja hukutti elävänä syntiensä takia.
https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Because finnish school massacres, everybody got something

Finnish police forces
Suomen poliisi joka sai perusteita omille ikuilleen budjetistaan ja kuinka suomi on niin turvaton maa .
Minu silmissä suomen poliisi saa tästä mitalin jokaista kuollutta suomen kansalaista kohtaan jotka he
yksinkertaisesti olisivat voineet pelastaa jos vain olisivat halunneet. Suomen poliisi jonka ainoa oieka
tehtävä tässä kohtaa olisi laskea aseensa maahan ja pidättää itsensä ajaksi, että saamme uuden
lainvalvojan maahan joka ei päästä terroristeja pommiensa kanssa jatkamaan tuhotöitään.

Finnish psychiatry
Finnish Psychiatry which is ruled by the methods of the most ruthless beast on earth, the white man
eg. Friends club of extremely corrupted professors of the turku university Hasse Karlsson, Jesper
Ekelund, Jarmo Hietala, Raimo Salokangas and Hannu Lauerma. This gang bang is believing the
medically non-existent diseases which they are studying and creating false research results which only
trying to create faith and existence of these diseases.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university
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